
ZARZĄDZENIE NR 113/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 Uchwały nr XXII!201/2020 Rady Gminy 
Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2021 Wójt Gminy Cewice 
zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  2.087.037,11 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 56.590.863,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 54.108.873,35 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.481.990,15 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  2.087.037,11 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do rozdziału 01010 w wysokości 60.000,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 60.693.488,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 53.499.663,67 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.193.824,64 zł. 

* 3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  2.078.781,11 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 17.961.722,18 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  2.078.781,11 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 17.961.722,18 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2021 roku. 

14, 
Jerzy ńka 

Id: 82A0E 12A-C 187-445E-9A 1 B-1 EB286E6649E. Uchwalony Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 113/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 pażdziernika 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 514 134,07 0,00 156 509,11 670 643,18 

01095 Pozostała dzia łalność  277 774,07 0,00 156 509,11 434 283,18 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 277 774,07 0,00 156 509,11 434 283,18 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańatwa na 
realizację  zada/i blezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

264 774,07 156509,11 421 283,18 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 115 066,00 0,00 11 800,00 126 866,00 

75056 Spis powszechny i inne 10379,00 0,00 11 800,00 22 179,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 10 379,00 0,00 11 800,00 22 179,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10379,00 II 800,00 22 179,00 

801 OŚWIATA I WYCFIOWANIE 1 886 983,35 1 779,00 0,00 1 885 204,35 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałow 
ćwiczeniowych 

113 022,00 1 779,00 0,00 111 243,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 113 022,00 I 779,00 0,00 Iii 243,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

113 022,00 I 779,00 III 243,00 

852 POMOC SPOŁECZNA I 326 557,85 0,00 8 507,00 1 335 064,85 

85215 Dodatki mieszkaniowe 959,00 0,00 251,00 I 210,00 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 959,00 0,00 251,00 1210,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychzzakresu adiiiinistracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

959,00 251,00 I 210,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 231 346,00 0,00 S 256,00 239 602,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 231 346,00 0,00 8 256,00 239 602,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

116 878,00 8 256,00 125134,00 

855 RODZINA 15 268 540,38 0,00 1 912 000,00 17 180 540,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 600 000,00 0,00 1 900 000,00 10 500 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 8 600 000,00 0,00 I 900 000,00 10 500 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone giitinoin 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

8600000,00 I 900 000,00 10 500 000,00 

Id: 82A0E 12A-C 187-445E-9A 1 B-1 EB286E6649E. Uchwalony Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 113/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 października 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunow, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

104 000,00 0,00 12000,00 116 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 104 000,00 0,00 12 000,00 116 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawaisił  

04 000,00 12 000,00 Il6000,00 

OGÓLEM DOCHODY 54503826,39 1 779,00 2088816,11 56590 863,50 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 52 021 836,24 I 779,00 2 088 816,11 54 108 873,35 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 
I PKT2i3 

187 6 18,00 0,00 0,00 187 6 18,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 2481990,15 0,00 0,00 2481990,15 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 
lPKT2i3 

786 578,60 0,00 0,00 786 578,60 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 2 087 037,11 

Id: 82A0E 12A-C 187-445E-9A IB-1 EB286E6649E. Uchwalony Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 113/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 pażdziernika 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3748915,07 0,00 216 509,11 3 965 424,18 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 085 950,00 0,00 60 000,00 3 145 950,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 125 000,00 0,00 60 000,00 185 000,00 

I. yyydatki jednostek budżetowych,w tym: 125 000,00 0,00 60000,00 185 000,00 

a) wydatki zwiqzanezrealizacjq slalulowycl, zadań  125 000,00 0,00 60000,00 185 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

01095 Pozostała działalność  392 712,07 0,00 156 509,11 549 221,18 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 264 774,07 0,00 156 509,11 421 283,18 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 264 774,07 0,00 156 509,11 421 283,18 

a wynagrodzenia is/dadki od nici, naliczane 5191,65 0,00 3068,81 8260,46 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4339,39 0,00 2 565,04 6904,43 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745,94 0,00 440,93 1186,87 

4120 
Składki na FunduazPracyorazSolidarnościowyFunduaz 

Wsparcia Oaob Niepełnosprawnych 
106,32 0,00 62,84 169,16 

a) wydatki związane z realizacjq statutowyc/l zadań  259 582,42 0,00 153 440,30 413 022,72 

4430 Rózne opłaty i składki 259 582,42 0,00 153 440,30 413 022,72 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 567 026,25 44 118,00 55918,00 4 578 826,25 

75023 Urzędy gmin 4078595,25 36 118,00 39 118,00 4081 595,25 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4 025 095,25 36 118,00 39 118,00 4 028 095,25 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4008095,25 36 118,00 39 118,00 4011 095,25 

a) wynagrodzenia iskład/ci od nici, naliczane 3040 988,00 1268,00 37768,00 3 077488,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 346 325,00 0,00 32 768,00 2 379 093,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 175741,00 1 268,00 0,00 174473,00 

4170 Wynagrodzenia bezoaobowe 63 500,00 0,00 5000,00 68 500,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  967 107,25 34 850,00 1 350,00 933 607,25 

4300 Zakup usług pozostałych 519 114,00 33 850,00 0,00 485 264,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 0,00 I 000,00 16000,00 

4480 Podatek od nieruchomości I 385,00 0,00 350,00 I 735.00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
22000,00 I 000,00 0,00 21 000,00 

75056 Spis powszechny i inne 10 379,00 0,00 11800,00 22179,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 10379,00 0,00 11 800,00 22 179,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9814,00 0,00 11800,00 21 614,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzen 
0,00 0,00 II 800 00 II 800 00 

75095 Pozostala działalność  191 373,00 S 000,00 5 000,00 188 373,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 191 373,00 8000,00 5 000,00 188 373,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 139 533,00 5000,00 5 000,00 139 533,00 

oj wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 533,00 5 000,00 5 000,00 91 533,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno.prowizyjne 50000,00 0,00 5000,00 55 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37400,00 5000,00 0,00 32400,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 840,00 3000,00 0,00 48 840,00 

Id: 82A0E 12A-C 187-445E-9A IB-1 EB286E6649E. Uchwalony Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 113/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 października 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 840,00 3000,00 0,00 48 840,00 

7 4 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

22 46 6 0,00 3 000 00 3 000 OO 226 460 OO 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 169 070,00 3 000,00 3 000,00 169 070,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 169 070,00 3 000,00 3 000,00 169 070,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 128 070,00 3 000,00 3 000,00 128 070,00 

b) wydatki związane z realizacją  slalulowycli zadań  109 960,00 3 000,00 3 000,00 109 960,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42260,00 0,00 3000,00 45 260,00 

4430 Rózne opłaty i składki 14 000,00 3 000,00 0,00 II 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 533 400,00 60 000,00 0,00 473 400,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 246 400,00 60 000,00 0,00 186 400,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 246 400,00 60000,00 0,00 186 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 246 400,00 60000,00 0,00 186 400,00 

li) wydatki związane z realizacją  slan4lowycta zadań  246 400,00 60000,00 0,00 186 400,00 

4810 Rezerwy - ogólna 67000,00 60000,00 0,00 7000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę  44400,00 0,00 0,00 44400,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 135 000,00 000 0,00 35 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 030 770,18 7 259,05 5 480,05 20 028 991,18 

80101 Szkoły podstawowe 13 673 223,18 4 000,00 4 000,00 13 673 223,18 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12 453 537,00 4 000,00 4000,00 12 453 537,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 992 462,00 4 000,00 0,00 9988 462,00 

a) wynagrodzenia i składki od juch, naliczane 8 577 398,00 4 000,00 0,00 8 573 398,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6648674,00 4 000,00 0,00 6644674,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 377 761,00 0,00 4000,00 381 761,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzen 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

113 022,00 3259,05 1 480,05 III 243,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 113 022,00 3 259,05 1 480,05 Iii 243,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 94 170,42 3 259,05 0,00 90 911,37 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zada,i 94 170,42 3 259,05 0,00 90 911,37 

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 1119,33 17,79 0,00 1101,54 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93051,09 3241,26 0,00 89809,83 

2. Dotacje na zadania bieżące 18851,58 0,00 I 480,05 20331,63 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezał iczanym do sektora finansów publicznych 

18851,58 000 I 480,05 20331,63 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 640 291,85 0,00 8 507,00 2 648 798,85 

85215 Dodatki mieszkaniowe 127 959,00 0,00 251,00 128 210,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 127 959,00 0,00 251,00 128 2 10,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19,00 0,00 5,00 24,00 

b) wydatki zwiqzane z realizacją  slatntowychi zadań  19,00 0,00 5,00 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 19,00 0,00 5,00 24,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 127 940,00 0,00 246,00 128 186,00 

3110 Świadczenia społeczne 127 940,00 0,00 246,00 128 186,00 

Id: 82A0E 12A-C I 87-445E-9A IB-1 EB286E6649E. Uchwalony Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 113/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 października 2021 r. 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 750 043,00 0,00 8 256,00 758 299,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 750 043,00 0,00 8256,00 758 299,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 635 592,00 0,00 8256,00 643 848,00 

a) wyiiagrodzeiiia iskiadki adn/cli naliczane 558 892,00 0,00 8256,00 567 148,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 352,00 0,00 8 256,00 462 608,00 

855 RODZINA 15 345 205,38 0,00 I 912 000,00 17 257 205,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 600 000,00 0,00 1 900 000,00 10 500 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8 600 000,00 0,00 1 900 000,00 10 500 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 73 100,00 0,00 16 150,00 89 250,00 

8) wydal/el związane z realizacją  sialnlo wycI, zadań  18065,00 0,00 16 150,00 34215,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10500,00 0,00 16 150,00 26650,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 526 900,00 0,00 I 883 850,00 10410 750,00 

3110 Świadczenia społeczne 8526900,00 0,00 I 883 850,00 10410750,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

104 000,00 0,00 12 000,00 116 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 104 000,00 0,00 12 000,00 116000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 104 000,00 0,00 12000,00 116000,00 

a) wydatki związane z realizacjq slate,lowycl, zadań  104 000,00 0,00 12 000,00 116000,00 

4130 Składki sa ubezpieczenia zdrowotne 104 000,00 12000,00 116000,00 

OGÓŁEM 58606451,20 114 377,05 2201 414,16 60693488,31 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 51 412 626,56 114377,05 2 201 414,16 53 499 663,67 

l.Wydatkijednostekbudżetowych,w tym: 29487303,98 111 377,05 300 038,11 29675965,04 

a) wynagrodzeniaiskladki od nic/s naliczane 17218923,11 10268,00 54092,81 17262747,92 

8) wydatki zwiqzanezrealizacjq stalldowyc/, zadań  12268380,87 101 109,05 245 945,30 12413217,12 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 414 724,58 0,00 I 480,05 4 416 204,63 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 037 980,00 3 000,00 1 899 896,00 18 934 876,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udzia łem ś rodków 
187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

4. Obsługa diugu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 193 824,64 0,00 0,00 7 193 824,64 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 193 824,64 0,00 0,00 7 193 824,64 

-progromyjinansowanezudz,alem środków (JE 1 445 073,32 0,00 0,00 1 445 073,32 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 2 087 037,11 

Id: 82A0E 12A-C 187-445E-9A lB-1 EB286E6649E. Uchwalony Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 113/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 października 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 264 774,07 0,00 156 509,11 421 283,18 

01095 Pozostała działalność  264 774,07 0,00 156 509,11 421 283,18 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmtn, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

264 774,07 156 509,11 421 283,18 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68358,00 0,00 11 800,00 80 158,00 

75056 Spis powszechny i inne 10379,00 0,00 11 800,00 22 179,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 379,00 II 800,00 22 179,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 113 022,00 I 779,00 0,00 111 243,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

113 022,00 1 779,00 0,00 111 243,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

l3 022,00 1779,00 III 243,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 230 927,00 0,00 251,00 231 178,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 959,00 0,00 25 1,00 I 210,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu adnsinistracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

959,00 251,00 I 2 10,00 

855 RODZINA 15 204 460,00 0,00 1 912 000,00 17 116 460,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 600 000,00 0,00 1 900 000,00 10 500 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z bsdżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowania 

dzieci 

8 600 000,00 I 900 000,00 10 500 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

104 000,00 0,00 12 000,00 116 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

104 000,00 12 000,00 116000,00 

RAZEM DOCHODY 15882 941,07 1 779,00 2 080 560,11 17961 722,18 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 2 078 781,11 

Id: 82A0E12A-C187-445E-9A1B-1EB286E6649E. Uchwalony Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 113/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 października 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia ZwięlGzenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 264 774,07 0,00 156 509,11 421 283,18 

01095 Pozostala dzialalność  264 774,07 0,00 156 509,11 421 283,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 339,39 2 565,04 6904,43 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 745,94 440,93 I 186,87 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osob Niepełnosprawnych 
106,32 62,84 169,16 

4430 Różneoplatyi składki 259 582,42 153 440,30 413 022,72 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68358,00 0,00 11 800,00 80 158,00 

75056 Spis powszechny i inne 10379,00 0,00 11 800,00 22 179,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń  0,00 li 800,00 II 800,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 113 022,00 3259,05 I 480,05 111 243,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych ł ub materiałów ćwiczeniowych 

113 022,00 3259,05 I 480,05 111 243,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

18 851,58 I 480,05 20 331,63 

4210 Zakup materiałówi wyposazenia 1119,33 17,79 1101,54 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 051,09 3 241,26 89 809,83 

852 POMOC SPOŁECZNA 230 927,00 0,00 251,00 231 178,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 959,00 0,00 251,00 1 210,00 

3110 Świadczenia społeczne 940,00 246,00 1186,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 5,00 24.00 

855 RODZINA 15204460,00 0,00 1 912 000,00 17 116 460,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 600 000,00 0,00 I 900 000,00 10 500 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 8 526 900,00 1883 850,00 10 410 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 16 150,00 26650,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dła 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

104 000,00 0,00 12 000,00 116 000,00 

4130 Składki na ubezpieczema zdrowotne 104 000,00 12 000,00 116000,00 

RAZEM WYDATKI 15 882 941,07 3 259,05 2 082 040,16 17 961 722,18 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 2078781,11 

Id: 82A0E 12A-C 187-445E-9A IB-1 EB286E6649E. Uchwalony Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

